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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevare på køl og på lager
samt kontrolleret faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionslokale og pakkerum
under produktion og pakning. Virksomheden oplyser at der er
planlagt hovedrengøring og oprydning primo januar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af butik. Virksomheden har
oplyst om vedligeholdelse af butik primo januar 2024.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og temperatur for køleopbevaring for 2023 til
dags dato.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse er jf
Fødevarestyrelsens udgået skabeloner og fremstår
mangelfulde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at revidere risikoanalysen og
egenkontrolprogrammet, så det er fyldestgørende for
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virksomhedens aktiviteter. Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse ved dette kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside samt ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Vejledt konkret om at det nye smileymærke skal hænge synligt ved begge indgange.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Kontrolleret følgende produkter: Harlekin chokolade, Hvid chokolade og Gold chokolade med hasselnød er
kontrolleret for mærkning af allergene ingredienser på emballage samt gennemgået virksomhedens procedurer
for oplysning af allergene ingredienser ved salg over disk. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsføres sølv og guld kugler pakket i emballage hvor der står det er
"made in Denmark" og der mangler fyldestgørende oplysninger om alle ingredienser, virksomheden oplyser det
er en fejl og har straks fjernet produkterne fra hylden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for obligatoriske mærkningsoplysninger på færdigpakkede fødevarer og ved salg på
hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om regler for import.


